
Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Koroze
Zp�tný odb�r není mj. možný v následujících p�ípadech:

7

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Koroze
Zp�tný odb�r je mj. možný v následujících p�ípadech:

8

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Mezní vzorek 

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Bosch eXchange 

1

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Zp�tný odb�r není možný, pokud: 

dojde k silné korozi; 
je agregát nekompletní nebo rozebraný; 
dojde k mechanickému poškození; 
je h�ídel zbarvená do modra / zad�ená;
agregát není vym��ován / není uveden na seznamu zp�tn� odebíraných 
výrobk� Bosch; 
výrobek není možné identifikovat. 

2

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Nekompletní nebo rozebraný 
Zp�tný odb�r není mj. možný v následujících p�ípadech:

3

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Rozlomené relé Chybí regulátor Nekompletní relé 

Ulomený kryt Odlomené relé 

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Nekompletní nebo rozebraný 
Zp�tný odb�r je mj. možný v následujících p�ípadech:

4

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Chybí �emenice Odlomené jedno žebro

Chybí kolo ventilátoru Upadnutí kabelu v d�sledku koroze 

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Poškození
Zp�tný odb�r není mj. možný v následujících p�ípadech:

5

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Poškozené t�leso H�ídel zbarvená do modra

Poškozené držáky Poškozené držáky

„Ofrézovaný“ pastorek 

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Poškození
Zp�tný odb�r je mj. možný v následujících p�ípadech:

6

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Poškozené šrouby Poškozený plastový kryt

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Bosch eXchange 

1

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.

Kritéria zp�tného odb�ru startér� a generátor�

Bosch eXchange 

1

Automotive Aftermarket

AA/SEC21 2009 | © Robert Bosch GmbH 2009. Všechna práva vyhrazena, a to i ve vztahu k jakékoli dispozici, využívání, reprodukci,
zpracování, p�edávání a rovn�ž i pro p�ípad p�ihlášení ochranných práv.


